
Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma aktivitāte 

Rīgas Valsts tehnikuma aktivitāte

Apmeklētājiem būs iespēja iepazīt audzēkņu darbus dažādās jomās – no modes un tekstila līdz
3D drukai, metāla un koka izstrādājumiem, kā arī scenogrāfijas maketus. Apmeklētāji varēs
fotografēties īpaši izveidotā fotostūrī un pārbaudīt savas zināšanas mini testos par dažādām
specialitātēm.  

Apmeklētāji varēs kļūt par pētniekiem, praktiski izzināt dažādus materiālus un parādības, veikt
novērojumus un eksperimentus. Būs iespēja pētīt objektu īpašības, salīdzināt un vērot
pārmaiņas – krāsas, formas, kustību un citas reakcijas. 

Rīgas Tehniskās koledžas aktivitāte 
Apmeklētāji varēs iepazīt robotikas pamatus un darboties ar VEX izglītojošajiem robotiem.
Dalībnieki izmēģinās robotu programmēšanu, vadot to kustību un objektu satveršanu, kā arī
praktiski testēs risinājumus trajektoriju trasē. 

11.00 – 15.00

11.00 – 18.00

11.00 – 18.00

Rīgas Metālapstrādes profesionālās vidusskolas aktivitāte
Apmeklētāji varēs piedalīties metāla puzles likšanā un metāla boulinga ķegļa saskrūvēšanā ar
laika kontroli. Aktivitātes notiks sacensību formātā, kur dalībnieki centīsies uzdevumus izpildīt
pēc iespējas ātrāk un precīzāk. Stundas noslēgumā tiks apbalvoti labākie dalībnieki. 

Mākslu izglītības kompetences centrs "Nacionālā Mākslu
vidusskola" Rīgas Baleta skolas dejas priekšnesums  
Apmeklētāji varēs iepazīt Rīgas Baleta skolas audzēkņu ikdienu un iesaistīties radošās
aktivitātēs - būs iespēja apgūt klasiskajam baletam raksturīgās kāju un roku pamatpozīcijas un
laikmetīgās dejas kustības, kā arī attīstīt kustību koordināciju un radošo izpausmi. 

Eiropas dienā Rīgā
“Stipra Eiropa – droša nākotne” 
Vērmanes dārzs, 2026. gada 9. maijs, plkst. 11.00-18.00 

Telts REDZI TĀLĀK - "ES izvēlos profesionālo izglītību" 
Eiropas dienas pasākumā Izglītības un zinātnes ministrijas un Valsts izglītības un attīstības aģentūras telts REDZI tālāk
- "ES izvēlos profesionālo izglītību" piedāvās iespēju iepazīt profesionālās izglītības daudzveidību, tās nozīmi mūsdienu
darba tirgū un Eiropas Savienības fondu sniegto ieguldījumu profesionālās izglītības mācību procesā un
infrastruktūrā. Profesionālās izglītības skolu jauniešu vadītajās aktivitātes ikviens varēs praktiski un interaktīvi atklāt
dažādas profesiju jomas, vienlaikus uzzinot vairāk par izglītības un karjeras izvēles iespējām. 

Norises laiks:

Teltī varēs iepazīt karjeras plānošanas rīkus, izglītības iespēju datubāzi NIID.LV un portālu profesijupasaule.lv, kā arī
uzzināt par Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas Erasmus+ piedāvātajām
iespējām profesionālajā izglītībā.  
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